
Skartovač  AT-800 AF - Návod k obsluze

Kapacita manuálního
podavače 

Kapacita automatického
podavače 70/61 listů A4/70/80g

Technické specifikace
8/6 listů A4/70/80g             Vstupní šíře

Hlasitost

Velikost řezu 2 x 10 mm Hmotnost

Skartuje  CD/cc ano; velikost 8 mm Rozměry

Objem koše

Rychlost skartace
Další funkce Čidlo plného koše, pojistka 

proti přehřátí, automatický i  
manuální zpětný chod

OBSLUHA
1.  Před prvotním zapnutím stroje zkontrolujte zda zásuvka odpovídá napětí povoleného pro 
skartovač  - 220V, 50 HZ
2.  Aby nedošlo ke zkrácení životnosti  skartovače nevkládejte více listů papíru než  je 
povoleno

3.  Po zapnutí skartovače svítí kontrolka signalizující, že je skartovač připraven  k použití

A. Možnost skartace 8 listů papíru manuálním 
podavačem 

B. Automatický podavač: vložte až 70 
listů do podavače a zvedněte kovový 
držák papíru

Pokud vložíte listy papíru s kancelářskými sponkami na spodní straně, skartovač pojme pouze 8 listů 
papíru. Pokud potřebujete skartovat více listů se sponkami, vložte je tak, aby sponky byly na horní straně 
papírů.

Pokud jsou kancelářské sponky umístěny kdekoli jinde, než na horní či spodní straně papíru, před skartací je 
odstraňte.

Skartace CD/kreditních karet
DVD/CD skartujte pouze vstupem k tomu určeným a  NEVKLÁDEJTE je do vtupů pro papír!

4. Přehřátí stroje - Po 20 min. soustavné skartace se motor zahřeje natolik, že je potřeba 
skartaci přerušit. Při přehřátí motoru se rozsvítí indikátor a skartovač přestane pracovat. 
po uplynutí 40 minut je možné ve skartaci pokračovat.
5. Zpětný chod - Pokud je do podavače vloženo příliš mnoho listů papíru, skartovač
automaticky zastaví. Stiskněte tlačítko REV pro vyndání vloženého stohu. Snižte počet listů ve 
stohu a pokračujte ve skartaci.
6. Zaseknutí papíru -  Ve vyjimečném případě, kdy dojde k zaseknutí papíru v automatickém 
podavači a nelze jej vyprostit za pomocí tlačítka REV, stroj vypněte, poté zvedněte víko 
podavače a vyjměte zaseknutý papír. Nepoužívejte ostré předměty a dbejte zvýšené 
opatrnosti, aby nedošlo k poranění prstů o čepele nožů! Po vyčištění zavřete kryt podavače, 
aby nesvítila kontrolka otevřeného krytu a skartovač byl znovu připraven k práci.
7. Plný koš - Tento model je vybaven funkcí indikace plného koše. Poté, co se koš naplní, stroj 
přestane pracovat a rozsvítí se indikátor plného koše. Vyprázdněte koš a pokračujte ve 
skartaci.
8. Bezpečnostní opatření - Při vytažení koše či odejmutí krytu automatického podavače 
stroj přestane pracovat a rozsvítí se kontrolka otevřených dvířek. Pro zhasnutí kontrolky 
zasuňte koš či vraťte kryt zpět.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


